2

           СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            ШЕГАРСКОГО РАЙОНА   ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РЕШЕНИЕ

 15 июня  2017 г.

№ 159
с. Монастырка

           33 -е собрание III-го созыва

О досрочном прекращении полномочий
В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 23 Устава Северного сельского поселения, на основании заявления Кулагиной Светланы Витальевны об отставке по собственному желанию,
СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  Р Е Ш И Л:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата трёхмандатного избирательного округа №3 Совета Северного сельского поселения Кулагиной Светланы Витальевны, избранной на муниципальных выборах 14 октября 2012 года.
2. Настоящее решение обнародовать.

Председатель Совета
Глава Северного сельского поселения                                                        А.С. Баймукашев